
 1
2,

60
 

 3
4,

89
 

 51,00 
 41,10 

 2
0,

66
 

 74,30  67,05 

 8
,1

0 

 1
2,

60
 

 1
14

,8
0 

 38,00 

 133,00 

 3
4,

85
 

 1
3,

60
 

 9,88 

 
8,8

0 

 28,00 

 1
10

,8
0 

 168,60 

 172,55 

 9
9,

57
 

 2
2,

29
 

 83,49 

 44,21 

 7
0,

21
 

 192,35 

 25,00 

 13,40 

 
13,40 

 
13,40 

 13,40 

 08,13 

 3
1,

80
 

 06, 47 

 02, 41 

 69,96  60,63 

 4
0,

78
 

 25°  25° 

blind plug
Kör tapa M25.1.5

Cable entry
Kablo girişi

Cable entry
Kablo girişi

blind plug
Kör tapa M25.1.5

It provides 25 ° contact.
25° kontak verir.

It provides 25 ° contact.
25° kontak verir.
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ÇİZEN

DENET.

ONAY.

ÜRET.

KALİTE

İSİM İMZA TARİH

MATERIAL(MALZEME):

TEKNİK RESMİ ÖLÇEKLENDİRMEYİN

PRODUCT NAME(ÜRÜN ADI):

PRODUCT CODE(ÜRÜN KODU):

ÖLÇEK:1:2 SAYFA 1 / 1

A3

AĞIRLIK(WEIGHT): 3.4 kg 

YASİN MUSELLİM

YUNUS SAKIZ 03.12.2020

03.12.2020

NSR66-PR
A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE
BOYUTLAR MİLİMETREDİR.

DIMENSIONS ARE MILLIMETERS 
UNLESS OTHERWISE SPECIFIED.

ALUMINUM CAST BODY
ALÜMİNYUM DÖKÜM GÖVDE

ROPE EMERGENCY STOP SWITCH
HALATLI ACİL DURDURMA ŞALTERİ

SW2SW1

SIGNAL DEVICE POWER SUPPLY : 
115 VAC

230 VAC

2 3 1 2 3 1

Pull Cord Switch

NSR66-PR

501/11111

2020/1

IP 67   250 VAC / 15A


